
 ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 66/2020 

pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna  

nr. 210/2019 privind aprobarea Organigramei şi a Statului de funcții ale Direcţiei 

Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Covasna 

 

 

 Consiliul Judeţean Covasna, 

 întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 30 aprilie 2020, 

 analizând Referatul de aprobare al Preşedintelui Consiliului Judeţean 

Covasna pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna  

nr. 210/2019 privind aprobarea Organigramei şi a Statului de funcții ale Direcţiei 

Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Covasna, 

văzând Raportul Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 

Covasna, precum și Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Județean 

Covasna, 

având în vedere: 

- Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 

fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- Legea nr. 53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu completarea ulterioară; 

- Ordonanța Guvernului nr. 68/2003 privind serviciile sociale, cu modificările 

şi completările ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind 

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 

privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar 

vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade 

sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul 

bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr. 867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului 

serviciilor sociale, precum şi a regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare a 

serviciilor sociale pentru serviciile sociale, cu modificările şi completările ulterioare;  

- Hotărârea Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea regulamentelor-cadru 

de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asistenţă socială şi a structurii 

orientative de personal, cu modificările şi completările ulterioare; 



în baza art. 173 alin. (2) lit. c) şi în temeiul art. 182 alin. (1) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completarea 

ulterioară, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. I. Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 210/2019 

privind aprobarea Organigramei şi a Statului de funcții ale Direcţiei Generale de 

Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Covasna, se modifică şi se înlocuieşte cu 

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. II. Prevederile prezentei hotărâri intră în vigoare în conformitate cu 

prevederile art. 199 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu completarea  ulterioară. 

 

Sfântu Gheorghe, 30 aprilie 2020. 

 

                    TAMÁS Sándor 

                         Președinte 

     Contrasemnează, 

    VARGA Zoltán 

 Secretar general al judeţului Covasna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



  Anexa la Hotărârea nr. 66/ 2020

         a Consiliului Judeţean Covasna

(Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 210/2019)

STATUL DE FUNCŢII

al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Covasna

Functia contractuala

de conducere de executie de conducere de executie

1,0 Director General II S

2,0

Director General 

Adjunct II S

3,0

Director General 

Adjunct II S

4,0

Director General 

Adjunct II S

5,0 Şef Birou II S

6,0

Consilier 

juridic I Superior S

7,0

Consilier 

juridic I Superior S

8,0

Consilier 

juridic I Asistent S

9,0

Consilier 

juridic I Debutant S

10,0 Inspector I Principal S

11,0 Psiholog stagiar S

12,0 Şef Birou II S

13,0 Inspector I Superior S

14,0 Inspector I Debutant S

15,0 Inspector I Superior S

16,0 Inspector I Superior S

17,0 Inspector I Asistent S

18,0 Şef Birou II S

19,0 Consilier I Superior S

20,0 Inspector I Superior S

21,0 Inspector I Superior S

22,0 Inspector I Debutant S

23,0 Inspector I Debutant S

24,0 Inspector I Superior S

N
r.

 c
rt

St
ru

ct
u

ra

C
la

sa

G
ra

d
u

l 

p
ro

fe
si

o
n

al

Tr
ea

p
ta

 

p
ro

fe
si

o
n

al
a/

 

d. Compartimentul adopţii, post adopţii.

Functia publica

N
iv

el
u

l 

st
u

d
iil

o

r

N
iv

el
u

l 

st
u

d
iil

o

r

I. Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Covasna - aparat propriu

b. Biroul de monitorizare, relaţii publice, coordonarea activităţii administraţiei publice locale, ONG- uri, 

incluziune socială, relaţii cu publicul, registratură.

c. Biroul de proiecte, programe, strategii, managementul calităţii serviciilor, acreditare, licenţiere, proceduri de 

lucru.

a. Biroul juridic 

a.1. Compartimentul juridic contencios 

a.2. Compartimentul pentru sprijinirea victimelor infracţiunilor 



25,0 Inspector I Superior S

26,0

Consilier 

juridic I Principal S

27,0 Inspector I Superior S

28,0 Inspector I Asistent S

29,0 Auditor I Superior S

30,0 Auditor I Principal S

31,0 Şef serviciu II S

32,0 Inspector I Superior S

33,0 Inspector I Asistent S

34,0 Inspector I Asistent S

35,0 Inspector I Debutant S

36,0 Inspector I Superior S

37,0 Inspector I Superior S

38,0 Inspector I Superior S

39,0 Inspector I Superior S

40,0 Inspector I Superior S

41,0 Inspector I Superior S

42,0 Inspector I Principal S

43,0 Inspector I Principal S

44,0 Inspector I Principal S

45,0 Inspector I Debutant S

46,0 Inspector I Asistent S

47,0 Inspector I Superior S

48,0 Inspector I Superior S

49,0 Şef serviciu I II S

50,0 Inspector I Superior S

51,0 Inspector I Superior S

52,0 Inspector I Superior S

53,0 Inspector I Superior S

54,0 Inspector I Superior S

55,0 Inspector I Superior S

56,0 Inspector I Superior S

57,0 Inspector I Superior S

58,0 Inspector I Superior S

59,0 Inspector I Superior S

60,0 Inspector I Superior S

61,0 Inspector I Asistent S

62,0 Inspector I Asistent S

63,0 Inspector I Superior S

f. Serviciul de asistenţă şi management de caz pentru copilul aflat în plasament la familii/rude gr.IV/alte 

persoane sau centru rezidenţial 

e. Audit public intern

g. Serviciul de asistenţă şi management de caz pentru copilul aflat în plasament la asistent maternal profesionist  

f.1. Compartiment de evaluare , instruire, monitorizare a persoanelor/familiilor de plasament

f.2. Compartiment management de caz pentru copilul aflat în plasament la o familie/persoană sau centru 

rezidenţial

g.1. Compartiment de evaluare, instruire, monitorizare a Asistenţilor Maternali Profesionişti

g.2. Compartiment management de caz pentru copilul aflat în plasament la Asistenţi Maternali Profesionişti

h. Compartimentul de evaluare complexă copii  



63,5 Medic primar S

64,0 Medic primar S

65,0 Inspector I Superior S

66,0 Inspector I Superior S

67,0 Inspector I Asistent S

68,0 Inspector I Asistent S

69,0 Inspector I Asistent S

70,0 Inspector I Debutant S

71,0 Inspector I Superior S

72,0 Inspector I Superior S

73,0 Inspector I Superior S

74,0 Şef Serviciu I II S

75,0 Inspector I Superior S

76,0 Inspector I Asistent S

77,0 Inspector I Principal S

78,0 Inspector I Asistent S

79,0 Inspector I Asistent S

80,0

Referent de

 specialitate II Superior SSD

81,0 Referent III Superior M

82,0 Inspector I Superior S

83,0 Inspector I Debutant S

84,0 Inspector I Debutant S

85,0 Psiholog  stagiar S

86,0 Şef Birou I II S

87,0 Inspector I Asistent S

88,0 Inspector I Principal S

89,0 Inspector I Asistent S

90,0 Inspector I Asistent S

91,0 Inspector I Asistent S

92,0

Medic 

specialist S

92,50 Psihopedagog S

92,75 Kinetoterapeut S

93,00

Instructor de 

educatie M

93,50

Pedagog de 

recuperare M

94,5 Inspector I Superior S

95,5 Referent III Asistent M

96,5 Medic primar S

o. Secretariatul Comisiei de Evaluare a Persoanelor Adulte cu Handicap

k. Secretariatul Comisiei pentru Protecţia Copilului

n. Biroul de evaluare complexă a persoanelor adulte cu handicap

p. Serviciul economic, finanţe, contabilitate  

i. Compartimentul de intervenţie în situaţii de abuz, neglijare, trafic, migraţie, repatriere

l. Serviciul de evidenţă şi acordare beneficii sociale şi relaţii cu publicul

m. Compartimentul asistență persoane vârstnice, management de caz şi monitorizarea serviciilor sociale 

acordate persoanelor adulte şi persoanelor cu dizabilităţii, prevenirea marginalizării sociale

j. Compartimentul de intervenţie în regim de urgenţă, telefonul pentru cazurile de urgenţă, violenţă domestică.



97,5 Şef serviciu II S

98,5 Inspector I Superior S

99,5 Inspector I Superior S

100,5 Inspector I Principal S

101,5 Inspector I Principal S

102,5 Referent III Principal M

103,5 Referent III Superior M

104,5 Referent III Superior M

105,5 Şef Birou II S

106,5 Consilier I Superior S

107,5 Inspector I Superior S

108,5 Inspector I Superior S

109,5 Inspector I Superior S

110,5 Inspector I Superior S

111,5

Consilier achiziţii 

publice I Superior S

112,5 Inspector I Superior S

113,5

Consilier achiziţii 

publice I Superior S

114,5

Consilier achiziţii 

publice I Superior S

115,5

Referent de

 specialitate II Superior SSD

116,5 Şef serviciu II S

117,5

Inspector de 

specialitate IA S

118,5 Referent IA M

119,5 Referent I M

120,5 Şofer I M/G

121,5 Şofer I M/G

122,5

Muncitor 

calificat (intretinere) I M/G

123,5 Şofer I M/G

124,5 Şef centru II S

125,5

Asistent social

 practicant S

126,5 Psiholog  practicant S

127,5-

131,5 Educator S

132,5

Asistent 

medical PL/M

133,5 Educator PL/M

134,5

Inspector de 

specialitate I S

135,5- 

137,5 Educator PL/M

s. Compartimentul tehnic, patrimoniu, achiziţii publice, contractare servicii                                                                                         

r. Biroul resurse umane 

t. Serviciul administrativ   

II. Centrul de plasament "Borosnyay Kamilla"

Tg. Secuiesc, Str. Bethlen Gabor nr.25  tel:361976



138,5-

139,5 Educator principal PL/M

140,5-

141,5 Educator PL/M

142,5 Educator principal PL/M

143,5-

158,5 Educator PL/M

159,5 Referent IA M

160,5 Administrator I M

161,5 Sofer I M/G

162,5

Muncitor 

calificat (intretinere) III M/G

163,5

Ingrijitor

 (curatenie) M/G

164,5 Şef centru II S

165,0 Medic S

166,0

Asistent social 

principal S

167,0 Administrator I M

168,0 Magaziner M/G

169,0

Muncitor calificat

 (intretinere) I M/G

170,0-

171,0 Bucătar

171,5 Sofer I M/G

172,5

Ingrijitor

 (curatenie) M/G

173,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

174,5 Educator S

175,5-

176,5 Educator PL/M

177,5 Educator principal PL/M

178,5 Educator PL/M

179,5 - 

181,5 Educator PL/M

182,5 Psiholog  practicant S

183,5 Kinetoterapeut S

184,5 Psihopedagog S

185,5

Asistent medical 

principal PL/M

186,5 Educator PL/M

187,5 Educator principal PL/M

188,5 Educator PL/M

III. Complex de servicii comunitare Baraolt

III. a.  Centrul de coordonare Baraolt

Baraolt, Str. Petofi nr.8  tel:377326

III. b. Casa familială Baraolt

III. c. Centrul de zi Baraolt

III. d. Centrul de reabilitare Baraolt

III. e. Centrul rezidenţial pentr copii cu dizabilităţi Baraolt



189,5 Educator principal PL/M

190,5 - 

197,5 Educator PL/M

198,5

Asistent medical 

principal PL/M

199,5 - 

200,5 Asistent medical PL/M

201,5 Şef centru II S

202,5

Asistent social

 practicant S

203,5 Kinetoterapeut S

204,5 Psiholog  practicant S

205,5 - 

207,5 Asistent Medical PL/M

208,5

Instructor de 

ergoterapie S

209,5 Referent IA M

210,5 Administrator I M

211,5 Educator S

212,5 - 

218,5 Educator PL/M

219,5 Educator principal PL/M

220,5 - 

234,5 Educator PL/M

235,5 Infirmier G

236,5-

240,5 Bucătar

241,5 - 

242,5

Muncitor calificat

 (intretinere) II M/G

243,5

Muncitor calificat

 (intretinere) IV M/G

244,5 - 

245,5

Ingrijitor

 (curatenie) M/G

246,5 - 

247,5 Paznic M/G

248,5

Muncitor

 necalificat I M/G

249,5 - 

250,5 Spalatoreasa M/G

251,5 Şef centru II S

252,5

Asistent social

 practicant S

253,5 Psiholog  practicant S

254,5 Educator S

255,5- 

256,5 Asistent Medical PL/M

257,5 - 

262,5 Educator PL/M

263,5 Infirmier G

264,5 Bucătar

265,5 Infirmier G

Sf. Gheorghe, Str. Borviz nr. 70/A  tel:317465

IV. Centrul de Plasament Nr.6 Olteni

Olteni, Str. Principală nr. 95  tel:353533

V. Centrul de primire în regim de urgenta "PRINT SI CERSETOR"Sfântu Gheorghe



266,5 Şef centru II S

267,0 Medic primar S

268,0

Asistent social 

principal S

269,0 Asistent Medical PL/M

270,0 Administrator M

271,0 Bucătar

272,0

Ingrijitor

 (curatenie) M/G

273,0- 

278,0 Educator PL/M

279,0 Psiholog  practicant S

280,0 Psihopedagog S

281,0 Kinetoterapeut S

282,0-

289,0 Educator PL/M

290,0 Psiholog  stagiar S

291,0 Psihopedagog S

292,0 Educator principal PL/M

293,0- 

296,0 Educator PL/M

297,0 Fiziokinetoterapeut S

298,0 Kinetoterapeut S

299,0 Psiholog practicant S

300,0 Psihopedagog S

301,0 Logoped S

302,0

Asistent social 

practicant S

303,0 Asistent medical PL/M

304,0 Masor M

305,0-

306,0 Educator PL/M

307,0 Şef centru II S

308,0

Asistent social

 practicant S

309,0

Asistent social 

debutant

310,0 Psiholog  practicant S

311,0

Asistent Medical 

principal Principal PL/M

VI.a. Centrul de reabilitare a copiilor cu handicap "Székely-Pótsa" . Centrul rezidential 

VI.b.Centrul de reabilitare a copiilor cu handicap "Székely-Pótsa". Centrul de reabilitare 

VI. c. Centrul de reabilitare pentru copii cu tulburări din spectrul autist/deficienţe senzoriale

Sf. Gheorghe, Str. Puskas Tivadar nr. 62, bl.32 sc A ap.3  tel:316430

VII. Complex de servicii comunitare Sfântu Gheorghe

Sf.Gheorghe, Str. Godri Ferenc, nr.3  tel:311831

VI. d. Centrul de recuperare pentru copilul cu handicap Sfântu Gheorghe

Sf. Gheorghe, B-dul General Grigore Bălan, fn, judeţul Covasna

VII.  Centrul de coordonare Sfântu Gheorghe 

Chilien, nr. 62 

VI.  Centrul de coordonare "Székely-Potsa" 



312,0 Administrator I M

313,0 Asistent medical PL/M

314,0- 

315,0 Educator PL/M

316,0 Educator principal PL/M

317,0 Educator PL/M

318,0-

320,0 Educator PL/M

321,0 Infirmier G

322,0 Asistent Medical PL/M

323,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

324,0 Educator S

325,0 - 

327,0 Educator PL/M

328,0 Educator principal PL/M

329,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

330,0 Educator S

331,0 Educator PL/M

332,0 Educator principal PL/M

333,0-

334,0 Educator PL/M

335,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

336,0 Educator S

337,0-

340,0 Educator PL/M

341,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

342,0 Educator S

343,0- 

345,0 Educator PL/M

346,0 Educator principal PL/M

347,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

Sf.Gheorghe, Str. Pescarilor  , sc.B, ap. 3-4 tel:315014

VII. d. Casa  familială nr.2  Sf. Gheorghe

Sf. Gheorghe, Str. Cismelei, nr. 3  tel:315817

VII. e. Casa familială nr.3  Sf. Gheorghe

Sf. Gheorghe, Str. Victor Babes, nr. 14  tel:320011

VII. f. Casa familială Ilieni

Ilieni, Str. Principală nr. 46  tel:316735

VII. g. Casa familială nr. 1 Cernat 

Cernat nr. 1101/A  tel:369021

 VII. b. Centrul Maternal Sf. Gheorghe  tel:311831

VII. c. Casa familială nr.1   Sf. Gheorghe

VII. a. Centrul de zi pentru copilul neglijat Sf. Gheorghe

Sf.Gheorghe, Str. Godri Ferenc, nr.3  tel:311831



348,0-

352,0 Educator PL/M

353,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

354,0-

358,0 Educator I PL/M

359,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

360,0 Educator S

361,0-

364,0 Educator PL/M

365,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

366,0

Asistent social 

practicant S

367,0 Psiholog practicant S

368,0 Psihopedagog S

369,0 Kinetoterapeut S

370,0-

522,0

Asistent maternal 

profesionist M/G

523-

532

Asistent personal 

profesionist M/G

533,0 Şef centru II S

533,5 Medic specialist S

534,5

Asistent social 

principal S

535,5

Asistent social 

principal S

536,5 Psiholog  specialist S

537,5

Consilier juridic

 debutant Deb. S

538,5

Asistent medical 

principal Principal PL/M

539,5 Administrator I M

540,5

Inspector de 

specialitate IA S

541,5 Referent IA M

542,5-

543,5 Bucătar

544,5 Sofer I M/G

X Complex de servicii comunitare Târgu Secuiesc

X.  Centrul de coordonare Târgu Secuiesc

Tg. Secuiesc, Str. Ady Endre nr. 13  tel:361265

VII.i. Casa familială Intorsura Buzaului 

Domiciliul salariatei

Intorsura Buzăului, Str. Gheorghe Doja nr.7  tel:371573 

VIII. Asistenti Maternali Profesionisti

IX. Asistenti Personali Profesionisti

VII.j. Centru de recuperare  pentru copilul cu dizabilităţi Întorsura Buzăului

Intorsura Buzăului, Str. Mihai Viteazul nr.150

VII. h. Casa familială nr. 2 Cernat 



545,5

Muncitor calificat

 (intretinere) I M/G

546,5

Muncitor calificat

 (intretinere) III M/G

547,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

548,5 Educator S

549,5-

552,5 Educator PL/M

553,5 Educator S

554,5-

557,5 Educator PL/M

558,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

559,5 Educator S

560,5-

562,5 Educator PL/M

563,5 Educator principal PL/M

564,5-

565,5 Educator PL/M

566,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

567,5 Educator S

568,5 Educator PL/M

569,5 Educator principal PL/M

570,5-

573,5 Educator PL/M

574,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

575,5 Educator S

576,5-

579,5 Educator PL/M

580,5 Sef centru I S

581,5 Psiholog  practicant S

582,5 Psihopedagog S

583,5 Logoped S

584,5 Kinetoterapeut S

585,5-

592,5 Educator PL/M

Tg. Secuiesc str. Cernatului nr. 8/A  

X. f. Centrul de Reabilitare Târgu Secuiesc

Tg. Secuiesc, str. Határér

X. d. Casa  familială Lunga

Tg. Secuiesc sat Lunga str. Principală nr. 197, tel:365517

X. a. Casa  familială Mereni

Lemnia- sat Mereni, nr. 341 tel:369951

Tg. Secuiesc, Str. Margaretei nr. 3 bl.7 sc. E ap. 5      

X. e. Casa  familială Târgu Secuiesc

X. b. Casa  familială Szentkereszty Stephanie Târgu Secuiesc

X. c. Casa familială Tinoasa

Tg. Secuiesc -sat. Tinoasa ,  tel:346811



593,5

Asistent social 

practicant S

594,5 Educator S

595,5-

596,5 Educator PL/M

597,5

Asistent social 

practicant S

598,5 Psiholog  practicant S

599,5 Asistent medical PL/M

600,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

601,5 Psiholog  stagiar S

602,5

Asistent social 

practicant S

603,5 Psihoterapeut S

604,0 Kinetoterapeut S

604,5 Terapeut ocupaţional S

605,5 Asistent medical PL/M
606,5- 

611,5

Pedagog de 

recuperare PL/M

612,5 Infirmier G

613,5

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

614,5

Asistent social 

debutant S

615,5 Psiholog  stagiar S

616,5 Terapeut ocupaţional

617,5 Kinetoterapeut S
618,5 - 

630,5

Pedagog de 

recuperare PL/M

631,5 Infirmier G

632,5 Asistent medical PL/M

633,5 Magaziner M/G

634,5 Bucătar

635,5 Spălătoreasa G

636,0 Medic specialist S

637,0

Kinetoterapeut 

principal S

638,0 Asistent medical PL/M

Tg. Secuiesc, Str. Ady Endre nr. 13  tel:361265

X. g. Centrul de zi pentru copilul neglijat, abuzat Târgu Secuiesc

X.k. Centrul de servicii de recuperare neuromotorie, de tip ambulatoriu, pentru persoane adulte

cu dizabilități Târgu Secuiesc

Tg. Secuiesc, Str. Ady Endre nr. 13  tel:361265

X. h. Centrul de primire in regim de urgenţă pentru victime ale violenţei 

în familie Târgu Secuiesc

X.i. Centrul pentru viaţă independentă pentru persoane adulte cu dizabilităţi Tg.Secuiesc  

Tg. Secuiesc, Str. Ady Endre nr. 13  tel:361265

Tg. Secuiesc, Str. Ady Endre nr. 13  tel:361265

X. j. Centrul de îngrijire şi asistenţă pentru persoane adulte cu dizabilităţi Tg. Secuiesc

XI. Centrul de sprijin pentru tinerii peste 18 ani Sfântu Gheorghe



639,0

Coordonator 

personal de 

specialitate I S

640,0

Asistent social

 specialist S

641,0 Psiholog  practicant S
642,0-

643,0 Educator PL/M

644,0 Educator principal PL/M

645,0 Educator PL/M

646,0

Inspector de 

specialitate I S

647,0 Director II S

648,0 Contabil şef II S

649,0 Consilier juridic I S

650,0-

651,0

Asistent social 

practicant S

652,0 Psiholog practicant S

653,0 Asistent medical S

654,0-

657,0 Asistent medical PL/M

658,0 Medic S

659,0 Kinetoterapeut S

660,0 Instructor animator M

661,0-

674,0

Infirmier / Soră 

medicală M/G
675,0-

682,0 Îngrijitor M/G
683,0-

684,0 Spălătoreasă M/G

685,0-

686,0 Referent IA M

687,0 Magaziner M

688,0 Şofer I M/G

689,0-

691,0 Paznic M/G

692,0-

695,0 Muncitor calificat III M/G

696,0 Muncitor calificat IV M/G

697,0-

700,0 Bucătar

701,0 Muncitor necalificat M/G

109 Director General

13 VASS Maria

96

592

27 IntocmitNr. total de funcţii contractuale de conducere

Sf.Gheorghe, str. Silozului nr.18    tel:318665

Nr. total funcţii publice

Nr. total de funcţii publice de conducere

Nr. total de funcţii publice de execuţie

Nr. total de funcţii contractuale 

XIII. Căminul pentru Persoane Vârstnice Hăghig

Hăghig, str. Andrei Şaguna nr. 420, tel./fax:  0267 366911 / 0267 366903 

XII. Locuinţă protejată pentru victime ale violenţei domestice  Sfântu Gheorghe



565 Sef birou resurse umane

701 UDREA Ion

Nr. total de funcţii contractuale de execuţie

Nr. total de funcţii in instituţie


